
ورزشی

حدیث دشت عشق

بهیادشهیدعباسباقریتشکری
ما می رویم، تا حسینِ)ع( زمان را یاری کنیم

مذاکره4ساعتهتاجوکیروشدرروسیه

فرصت 10 روزه به پایان رسید
اما و اگرها در تمدید قرارداد کی روش 

سرویس ورزشی-
درشرایطیکهبرخیازرسانههایمصریمدعی
شــدهاندکهکیروشسرمربیتیمملیفوتبالاین
کشورمیشود،مهدیتاجدرروسیهآخرینمذاکرات
راباسرمربیتیمملیایرانبرایتمدیدقرارداشته

است.
با اتمام بازی های ایران در جام جهانی، کارلوس کی روش 
به همراه کاروان تیم ملی به ایران بازگشــت و بلافاصله قبل 
از رفتــن به مرخصــی بعد از جام جهانــی، مذاکراتش را با 
فدراسیون فوتبال بر ســر تمدید قرارداد آغاز کرد اما برای 
تحقــق این موضوع، ابتدا خواســته هایش را با فدراســیون 

فوتبال در میان گذاشت.
او در آخریــن روز خروجش از ایران خواســته هایش را 
که همانند چند ســال گذشــته عبارتند از هماهنگ کردن 
اردوهــا و بازی های تدارکاتی در فاصله ۶ ماه تا جام جهانی، 
حل مشــکل ســربازی بازیکنان و... را در میان گذاشــت و 
خاطرنشــان کرد که در هفت سال گذشــته بارها اردوها و 
بازی های تدارکاتی او برای آماده ســازی تیم ملی به دلایل 
مختلفی لغو شده است و این همان موضوعی است که دیگر 

نمی خواهد شاهد آن باشد.
ســرمربی پرتغالی با تاکید روی خواســته های خود در 
جلســه با مدیران فدراسیون فوتبال، چهاردهم تیر تهران را 
ترک کرد و ۱۰ روز به مدیران فدراسیون فوتبال فرصت داد 
تا به خواسته هایش فکر کنند و تضمین لازم را برای تحقق 

آنها بدهند.
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال با استناد به همین 
جلســات، حضور کی روش در ایران را قطعی دانست و حتی 
به اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال هم گفته که او در 
تیم ملی می ماند و در جام ملت ها ایران را برای رســیدن به 
قهرمانی هدایت می کند اما با وجود سر آمدن ضرب الاجل 
۱۰ روزه کــی روش هنوز اتفاق مثبتی در این باره رخ نداده 

است.
مصرمشتریکیروشاست

در این میان روز گذشــته خبر غافلگیر کننده ای از مصر 

مخابره شد. دیروز سایت الفجر مصر خبر داد که فدراسیون 
فوتبال مصر در آســتانه اعلام نام ســرمربی جدید تیم ملی 
مصر قرار دارد. ابو ریده، رئیس فدراســیون مصر تماس های 
خوبی را با کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران داشته 
است تا هدایت فراعنه را در مسابقات مقدماتی جام ملت های 

آفریقای 2۰۱9 برعهده بگیرد.
بنا بر ادعای این ســایت کی روش بــرای هدایت مصر 
موافقیت اولیه اش را اعلام کرده است و قصد ترک تیم ملی 
ایران را دارد. اما او فرصتی را از فدراســیون مصر خواسته تا 
کارش را با فدراسیون ایران به صورت دوستانه به پایان ببرد.

کی روش بیشــترین شــانس را برای هدایت مصر دارد 
چون مذاکرات با رنار، سرمربی مراکش به خاطر مبلغ بالای 
فسخ قراردادش شکست خورد و امکان کسب رضایت دالیچ، 
سرمربی تیم ملی کرواسی با رسیدن او به فینال غیرممکن 

است.

ادامهمذاکراتدرروسیه
پس از انتشار این خبر، سایت فدراسیون فوتبال مدعی 
شــد مهدی تاج که به دعوت اینفانتینو رئیس فدراســیون 
بین المللی فوتبال)فیفا( برای تماشــای دیــدار فینال جام 
جهانی به روســیه سفر کرده اســت، یکشنبه شب و پس از 
دیدار تیم های ملی فرانسه و کرواسی نشستی را با کارلوس 

کی روش برگزار کرد.
در این جلســه که بیش از ۴ ســاعت به طول انجامید، 
رئیس فدراسیون فوتبال و ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
درباره روند آماده ســازی این تیم برای حضور در رقابت های 

جام ملت های آسیا بحث و تبادل نظر کردند.
در همین رابطه مهدی تاج روز پنجشنبه هفته گذشته 
درباره برنامه ریزی های آتی تیم ملی جهت حضور قدرتمندانه 
در جام ملت های آســیا و همچنین موضوع بازیکنان سرباز 
تیم ملی، نشستی را با وزیر ورزش و جوانان برگزار کرده بود.

انتقادازتمدیدقراردادسرمربیتیمملی
اظهار نظــرات صورت گرفته از ســوی مدیران ورزش 
و فدراســیون فوتبال نشــان می دهد که آنها موافق تمدید 
قرارداد کی روش هستند اما در میان مدیران سابق فوتبال 
هستند افرادی که می گویند قرارداد کی روش تمدید نشود. 
امیر عابدینی مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس و یکی از 
مدیران پیشین فدراســیون فوتبال یکی از این افراد است. 
عابدینی دیروز در مصاحبه ای اظهار داشت: کفاشیان هشت 
سال در فدراسیون فوتبال بود و یکی از گله مندی های او از 
فوتبال همین تحمل کی روش بود. این را به واقع می گویم. 
در جلســات متعدد از او شنیدم که معتقد بود کی روش به 
دنبال ایجاد تنش اســت. تاج هم در یک جلسه خاص که 
برخی اصحاب رســانه در آن حضور داشــتند ادعا کرد که 
بایــد کی روش را تا پایان جــام جهانی تحمل کنیم، چون 
بهانه های کی روش تمام شــدنی نیست و هر روز یک بهانه 
جدید می گیرد. ما نباید بگویــم کی روش را به لحاظ فنی 
مورد ارزیابی قرار می دهیم. مــن از نظر نظام مدیریتی در 
فوتبال صحبت می کنــم. این وضعیت که هر روز کی روش 
نظام مدیریت ما را به چالش می کشــد، فوتبال ما را دچار 
مشــکل کرده و بهتر اســت یک تصمیم قاطع در مورد او 

گرفته شود.
کیروشمقصرنیست

عابدینی به عنوان یکی از مدیران باسابقه فوتبال معتقد 
اســت که کی روش نظام مدیریتی ما را به چالش کشیده، 
در صورتی که اصل ماجرا چیز دیگری است. بارها در همین 
روزنامه کیهان خدمت مخاطبان عزیز عرض کرده ایم تحلیل 
غلط و آدرس اشتباهی است که اگر فکر کنیم کی روش ذاتا 

سرکش و مغرور و از زیربار مسئولیت دررو است. 
کی روش معلول اســت، چرایی و چگونگی عملکرد او را 
باید در اصل مهمی به اســم »مدیریت« پیــدا کرد. اگر او 
درست مدیریت شود، در چارچوب وظایف خود عمل می کند 
و بهتریــن خدمات را هم به ورزش مــا ارائه می دهد، و اگر 
بــا مدیریتی منفعل و واداده و مرعوب و... طرف باشــد، راه 

سرکشی و قلدری و طلبکاری در پیش می گیرد. 

جامجهانیروسیهنسبتبهپیکارهای
برزیل2014تماشاگرکمتریداشت.

براساس آمار منتشرشده در رقابت های جام 
جهانی روســیه شمار تماشاگر کمتری نسبت به 

جام جهانی برزیل از مسابقات دیدن کردند.
مطابق اعلام ایزوســتیا در ۶۴ مسابقه انجام 
گرفته پیکارهــای 2۰۱8 در مجموع 3۰3۱7۶8 
تماشــاگر در ورزشگاه ها حضور یافته و از نزدیک 
بازی هــا را تماشــا کردند. به این ترتیب شــمار 
تماشــاگر مســابقات برای پنجمیــن مرتبه از 
محــدوده 3 میلیون تماشــاگر فراتر رفت. با این 

حال نسبت به جام جهانی قبلی یعنی مسابقات برزیل 2۰۱۴ با کاهش تماشاگر ۴۰9۶82 نفری مواجه شد. زیرا ۴ سال قبل 
از مسابقات در مجموع 3۴۴۱۴5۰ نفر دیدن کردند. براساس آمار ثبت شده پرتماشاگرترین رقابت های جام جهانی پیکارهای 

۱99۴ آمریکا بود که رقم 35۶85۶7 نفر در 52 مسابقه ثبت شد.

کاهش تعداد تماشاگران در جام جهانی نسبت به دوره قبل

مذاکره مسئولان استقلال با 3 بازیکن خارجی در ترکیه
مسئولان باشگاه استقلال به ترکیه سفر کرده اند تا مذاکرات نهایی را با سه 

بازیکن خارجی انجام دهند.
باشگاه استقلال تهران همچنان به دنبال جذب مهره های مد نظر خود است. 
در همین راســتا رضا افتخاری، مدیرعامل این باشگاه به همراه پندار توفیقی به 
ترکیه سفر کرده اند. از طرفی سرور جپاروف نیز به ترکیه رسیده و مامه تیام هم 
قرار است به این جمع اضافه شود تا مذاکرات نهایی برای تمدید قرارداد این دو 
بازیکن صورت بگیرد. به نظر می رسد باشگاه استقلال موفق شود تا قرارداد این 
دو ستاره خود را در ترکیه نهایی کند تا آنها به تمرینات آبی ها در استانبول اضافه 
شوند.نکته قابل ذکر دیگر اینکه استقلالی ها به دنبال جذب یک بازیساز آلمانی 
هم هستند که او هم در ترکیه منتظر است تا با افتخاری مذاکرات خود را انجام 

دهد و رسما استقلالی شود.
بیرانوند در پرسپولیس ماندنی شد

دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس دیروز پس از جلسه با مسئولان این باشگاه 
تصمیم گرفت فوتبالش را در پرسپولیس ادامه دهد.

علیرضا بیرانوند که پس از جام جهانی روســیه پیشــنهادات خوبی از چند 
باشــگاه اروپایی دریافت کرده بود قصد داشت با جدایی از پرسپولیس، فوتبالش 
را در اروپا ادامه دهد، در جلسه ای که در باشگاه پرسپولیس برگزار شد در نهایت 
این باشگاه با صدور رضایت نامه علیرضا بیرانوند مخالفت کرد. علیرضا بیرانوند تا 
ســال ۱۴۰۰ با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد. دروازه بان ملی پوش پرسپولیس 

عصر دیروز در تمرین  این تیم حاضر  شد.
خریدهای جنجالی جدید باشگاه استقلال 

و مشکلی به نام مصدومیت
مهاجم جدید تیم فوتبال استقلال باید مچ پای خود را جراحی کند.

در حالی که حرف  و حدیث هــای زیادی پیرامون عقد قرارداد علی کریمی 
با استقلال و مصدومیت این بازیکن از ناحیه کمر مطرح شده است یک خبر بد 
دیگر در مورد آســیب دیدگی بازیکنان این تیم شنیده شده است. طبق آخرین 
خبر مرتضی آقاخان که تنها 3 جلسه در تمرین آبی پوشان حضور پیدا کرده است 

باید مچ پای خود را جراحی کند!
این بازیکن نیــاز به عمل جراحی آتروزکوپی دارد و با این شــرایط مدتی 
نمی تواند در تمرینات تیم اســتقلال حضور پیدا کنــد. مرتضی آقاخان و میثم 
تیموری دو بازیکنی هســتند که با مصدومیت با اســتقلال قرارداد بسته و این 
روزهــا در کلینیک باشــگاه حضور پیدا کرده اند. این در حالی اســت که هر دو 
بازیکن مدعی هستند که مصدوم نیســتند ولی این روزها در کلینیک مشغول 

ادامه درمان هستند.
این در حالی اســت که علی کریمی، هافبک میانی ســپاهان بعد از انجام 
تست های پزشــکی، با عقد قراردادی یک ساله به عضویت تیم فوتبال استقلال 
در آمد و بامداد دیروز به همراه ســیدرضا افتخاری و پندار توفیقی، راهی اردوی 
اســتقلال در ترکیه شــد و تمریناتش را با این تیم آغاز کــرد. نوروزی معاونت 
پزشکی باشگاه استقلال هم دیروز درخصوص وضعیت جسمانی کریمی گفت:با 
تست هایی که از علی کریمی هافبک جدید آبی ها گرفته بودیم متوجه شدیم که 
او مشکل دیسک کمر دارد و ما این موضوع را به باشگاه اطلاع دادیم. این موضوع 
را با نامه کتبی به اســتحضار باشگاه رساندیم و مدیرعامل نیز از مشکل دیسک 
کمر علی کریمی مطلع شــد. حال این دیگر به خود مدیرعامل مربوط می شود 

که بخواهد بازیکنی با چنین شرایطی را برای تقویت باشگاه جذب کند یا خیر.
امیری تا پایان هفته به پرسپولیس پاسخ می دهد

هافبک ملی پوش پرسپولیس تا پایان هفته پاسخ پیشنهاد جدید پرسپولیس 
را می دهد.

مدیربرنامه های وحید امیری ظهر دیروز در باشگاه پرسپولیس حاضر شد تا 
درخصوص تمدید قرارداد هافبک تیم ملی فوتبال ایران با حمیدرضا گرشاسبی 
گفت وگو کند.وکیل امیری درخواســت های خود را به سرپرســت باشگاه اعلام 
کرد تا نظر آنها را در این خصوص بشــنود. با این حال گرشاســبی نیز پیشنهاد 
باشگاه پرســپولیس را درباره مسائل مالی و مدت قرارداد با امیری اعلام کرد تا 
مدیربرنامه هــای وی نظر نهایی خود را اعلام کند.از این رو قرار اســت امیری تا 
پایــان هفته جاری نظر نهایی خود را درخصوص تمدید قرارداد با پرســپولیس 

مطرح کند.
مدرس داوری فیفا در ایران

والنتین ایوانف مدرس و ناظر داوری فیفا دیروز وارد تهران  شد. دوره دانش 
افزایی داوران و کمک داوران لیگ برتر از صبح دیروز در شهر رشت آغاز شد. بر 

همین اساس والنتین ایوانف مدرس این دوره دیروز وارد تهران شد.
سهمیه صعود تیم ها از لیگ دسته اول به برتر مشخص شد

ســهمیه صعود تیم ها از لیگ دســته اول به لیگ برتر مشخص شد. سعید 
فتاحی در مراسم قرعه کشی لیگ دسته اول گفت: سهمیه صعود تیم ها از لیگ 
دسته اول به لیگ برتر 2/5 است و از امسال این مسئله اجرایی خواهد شد. این 
اتفاق در حالی رخ داده که سال گذشته قرار بود همین سهمیه برای صعود تیم ها 

به لیگ برتر در نظر گرفته شود اما اجرایی نشد.
استعفای جمشیدی از ریاست هیئت مدیره پیکان

محمد جمشیدی که به مدت ده سال ریاست هیئت مدیره باشگاه پیکان را 
برعهده داشت، دیروز از این سمت استعفا کرد. جمشیدی در متن استعفای خود 
به هاشــم یکه زارع، مدیرعامل ایران خودرو، ضمن تقدیر و تشکر از حمایتهای 
ایشان، قبول مسئولیت در سمت جدید و ممنوعیت فعالیت در دو هیئت مدیره 
را دلیل اســتعفای خود عنوان کرده است. محمد جمشیدی اکنون عضو هیئت 

مدیره و مدیرعامل شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران است.
ذوب آهن امشب راهی مشهد می شود

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان برای برگزاری دیداری دوستانه با تیم فوتبال 
پدیده مشــهد امشب راهی این شهر خواهد شد. تیم ذوب آهن که تمریناتش را 
از روز2۶ خردادماه در اصفهان آغاز کرده بود، تاکنون دیدارهای دوســتانه ای را 
مقابل پیکان، شهرداری ماهشهر و شهاب تهران برگزار کرده و روز چهارشنبه از 
ســاعت ۱8 در مشهد به مصاف تیم فوتبال پدیده خواهد رفت.ذوب آهن، نایب 
قهرمان فصل گذشــته لیــگ برتر فوتبال ایران، در اولیــن دیدار خود در فصل 
جدید روز پنج شنبه هفته آینده باید به مصاف نساجی برود و این در حالی است 
که هنوز مکان برگزاری با نماینده قائمشــهر برای سبزپوشان اصفهانی مشخص 

نیست.
فتاحی: چرا استقلال نباید در سوپرجام بازی کند؟!

مســئول برگزاری مسابقات ســازمان لیگ فوتبال شــایعات مبنی بر نامه 
مدیریت ورزشــگاه آزادی برای لغو دیدار سوپرجام را رد کرد. سعید فتاحی در 
خصوص برگزاری یا عدم برگزاری سوپرجام فوتبال ایران بین تیم های استقلال 
و پرســپولیس اظهار داشت: در این خصوص  صحبتی نمی کنم؛ فقط سوالم این 
اســت که چرا اســتقلال نباید در این دیدار بازی کند؟وی در مورد اینکه گفته 
می شود مدیریت ورزشگاه آزادی نامه ای در خصوص عدم آمادگی این ورزشگاه 
برای میزبانی از دیدار ســوپرجام گفت: هیچ نامه ای به دســت ما نرسیده است. 
دیدار سوپر جام در حالی قرار است ساعت 2۰:۴5 روز جمعه هفته جاری برگزار 
شــود که استقلال اعلام کرده در آن تاریخ در اردوی ترکیه است و صحبت هایی 

مبنی بر عدم آمادگی ورزشگاه آزادی به دلیل تعمیر نیز مطرح شده است.
پیام پله برای ام باپه

اســطوره فوتبال برزیل بعد از درخشش ام باپه در فینال جام جهانی برای او 
پیامی را منتشر کرد.

کیلیان ام باپه، بازیکن جوان فرانسوی توانست در فینال جام جهانی 2۰۱8 
روســیه گلزنی کند. ام باپه با گلزنی در دیدار برابر تیم   ملی فوتبال کرواســی به 
جوان ترین گلزن تاریخ جام جهانی بعد از پله تبدیل شــد. پله، اسطوره فوتبال 
برزیل پیامی را در ســتایش از ام باپه منتشر کرد و نوشت: خوشحال هستم که 
در بعضی از جهات با هم شــباهت داریم. دومین بازیکن نوجوان گلزن در فینال 
جام جهانی هســتی و من به تو این موفقیت را تبریک می گویم. کیلیان ام باپه، 
بازیکن جوان تیم   ملی فوتبال فرانســه توانست عنوان پدیده جام جهانی 2۰۱8 

روسیه را به دست آورد.
آمار جالب ژیرو در جام جهانی!

اولیویــو ژیرو در تیم قهرمان جام جهانی تا پایــان این رقابت ها بدون زدن 
شوت در چارچوب این رقابت ها به پایان برد.اولیویو ژیرو مهاجم تیم ملی فرانسه 
در این جام 5۴۶ دقیقه بازی کرد ولی نتوانســت حتی یک شــوت در چارچوب 
دروازه حریفان داشته باشد. او در دیدار فینال 8۱ دقیقه برای فرانسه بازی کرد.

آخرین اخبار نقل و انتقالات تیم های باشگاهی ایران
*محمدرضا خلعتبری که فصل گذشته نیز با لباس پدیده در لیگ برتر هفدهم 
به میدان می رفت، ظهر دیروز با حضور در دفتر این باشــگاه، قراردادش را با این 

تیم به صورت رسمی تمدید کرد.
*اســتقلال خوزستان در ادامه برنامه های خود برای حضور در هجدهمین دوره 
لیگ برتر با ۴ بازیکن قرارداد بســت.طبق توافق همکاری اســتقلال خوزستان 
با باشــگاه اســتقلال  ســه بازیکن به نام فردین جفی، محمد مهدی طاهری و 
امیر محمد ذالی شــیروانی به طور قرضی راهی استقلال خوزستان شدند تا در 
هجدهمین دوره لیگ برتر در این تیم به میدان بروند.همچنین محمدرضا سروی 

هم با قراردادی یکساله به استقلال خوزستان پیوست.
*نیومایر، بازیکن آلمانی مدنظر استقلالی ها و وینفرد شفر که در استانبول حضور 
دارد، مذاکراتی با مدیران اســتقلال انجام داده و به توافق اولیه هم رسیده است.
این بازیکن در آستانه عقد قرارداد با باشگاه استقلال قرار دارد و در صورت مذاکره 

نهایی و توافق خبر آن به صورت رسمی اعلام خواهد شد.

قهرمانی مقتدرانه جوانان ووشوکار ایران 
برای نخستین بار درجهان 

هفتمیندورهرقابتهایووشوقهرمانیجوانانجهانباقهرمانی
تیماعزامیایراندربرزیلبهپایانرسید.

این دوره از مســابقات پنجشنبه 2۱ تیرماه با حضور ۴۰۰ ووشوکار از ۴5 
کشور به میزبانی برزیل و در شهر »برازیلیا« آغاز و بامداد دیروز با قهرمانی تیم 

کشورمان به پایان رسید.
در روز پایانــی این رقابت ها، 9 ســانداکار ایران که بــه دیدار پایانی اوزان 
مختلف بخش دختران و پســران رسیده بودند، همگی با غلبه بر حریفان خود 

به مدال طلا رسیدند.
بر همین اســاس تیم جوانان ایران در شب تاریخی خود در برزیل، علاوه 
 بر رسیدن به عنوان قهرمانی در بخش ساندا، برای نخستین بار در مجموع دو 
بخش تالو و ســاندا با کســب ۱۱ مدال طلا، 8 نقره و 7 برنز، عنوان قهرمانی 
جهان را به خود اختصاص داده تا بار دیگر توان ووشــوی ایران به رخ حریفان 

کشیده شود.
این برای نخستین بار است که تیمی به غیر از چین در مجموع دو بخش 

ساندا و تالو به عنوان نخست رقابت های جهانی دست می یابد.
هنگ کنگ با کسب ۱۰ مدال طلا، ۴ نقره و 8 برنز به عنوان نایب قهرمانی 
دســت یافت و آمریکا با 8 مدال طلا، ۴ نقره و 3 برنز سوم شد. تیم های مالزی 

و چین نیز در رتبه های چهارم و پنجم قرار گرفتند.
برای تیم کشــورمان ســیده سوگند گلشنی، ســیدمحمد حسینی، آیدا 
حیدری، کیمیا شوشــتری، محمدمهــدی رضایی، ابراهیم اصلانی، شــجاع 
پناهی، محمد فرهادی، حمید کیانیان، محمد حاجی زاده و حســن لطفی ۱۱ 
مدال طلا، مهدی خانی )2 مدال(، نازنیــن بازدار، مینا پناهی، فاطمه جزینی، 
محمدعلی مجیری، تیم دوئلین دختران )سیده سوگند گلشنی و مینا پناهی( 
و تیم دوئلین پسران )سیدمحمد حسینی، و محمدعلی مجیری( 8 مدال نقره، 
محمدعلی مجیری)2 مدال(، نازنین بازدار، مهدی خانی، مینا پناهی، زهرا بت 
شکن و یاسین شهرکی هم 7 مدال برنز در این دوره از رقابت ها کسب کردند.

آغاز تمرینات تیم ملی والیبال 
با حضور کولاکوویچ

تمریناتتیمملیوالیبالایرانبرایحضوردربازیهایآسیایی
201۸ازامروزدرسالنفدراسیونآغازخواهدشد.

تمریــن تیم ملی والیبال ایران برای حضور در بازی های آســیایی جاکارتا 
از امروز آغاز خواهد شــد. اردوی آماده سازی تیم ایران با حضور ۱5 بازیکن از 
روز ســه شنبه تشکیل می شود و 3 بازیکن از تیم جوانان نیز با پایان مسابقات 
بحرین به تمرینات اضافه می شوند تا بازیکنان با شروع دور جدید تمرینات برای 

بازی های آسیایی و سپس مسابقات جهانی آماده شوند.
ایگو کولاکوویچ ســرمربی تیم ایران برای حضور در تمرینات، صبح امروز 
وارد تهران می شــود تا تمرینات تیم ملــی را زیر نظر بگیرد. اولین تمرین تیم 
ایران از ســاعت ۱7 امروز در محل فدراسیون والیبال برگزار خواهد شد و تیم 
ملــی با پایان تمرینات در تهران راهی جاکارتا خواهند شــد. ســعید معروف، 
محمد طاهری وادی، فرهاد سال افزون، امیر غفور، صابر کاظمی، میلاد عبادی 
پور،فرهاد قائمی، محمد جواد معنوی نژاد، میثم صالحی، سید محمد موسوی، 
سامان فائزی، علی اصغر مجرد، علی شفیعی، مهدی مرندی، مصطفی حیدری 

اعضای تیم ملی والیبال ایران در شروع تمرینات خواهند بود.

مقام به را فرانســه که سرمربی
قهرمانیجهانرساند،قصدترکاین

تیمراندارد.
یکشنبه شب »دیدیه دشان« فرانسه را 
به افتخار مهمی رســاند. وی موفق شد به 
عنوان مربی تیم کشــورش را برابر کرواسی 
در فینال جام جهانی روســیه به برد ۴ بر 2 
و کسب مقام نخست برساند. مربی 5۰ ساله 
آبی پوشــان بعد از افتخارآفرینی در حاشیه 
کنفرانــس خبری عنوان کــرد قصد ترک 
مســئولیتش را ندارد. او گفت: از آن دسته 
مربیان نیســتم که بعد از کسب قهرمانی، 

اقدام به ترک تیم می کنند. وی افزود: با فدراسیون قرارداد دارم و دنبال این هستم که آن را به انجام رسانم. برای چند هفته به 
استراحت می پردازم و بعد همه مرا سر کار بازخواهند دید. دشان از سال 2۰۱2 مسئول فنی تیم ملی فرانسه است.

دشان سرمربی تیم ملی فرانسه باقی ماند

توماسباخ،رئیسکمیتهبینالمللیالمپیکباولادیمیرپوتین،رئیسجمهورروسیهدیدارواعلامکردکه
زمانآنرسیدهکهروسیهبهجامعهورزشبینالمللبازگردد.

توماس باخ، رئیس کمیته  بین المللی المپیک برای اولین بار بعد از اتهامات مربوط به دوپینگ به روســیه با رئیس جمهور 
روسیه دیدار کرد.باخ و پوتین درباره گسترش ورزش در جامعه روسیه به خصوص بعد از محرومیت هایی که برای ورزشکاران 
این کشور صورت گرفته است صحبت کرده اند. ورزشکاران روسیه در المپیک 2۰۱8 به صورت مستقل شرکت کردند اما بعد 
از این بازی ها محرومیت المپیک روسیه برداشته شد.از آن به بعد IOC همواره تلاش کرده است تا اجازه دهد روسیه به ورزش 
بین الملل باز گردد. IOC اعلام کرد که باخ و پوتین در صحبت هایی که با هم داشتند به این نتیجه  رسیدند که زمان آن فرا 
رسیده است که دوباره درباره ورزش روسیه مذاکرات انجام شود و روسیه بتواند به مسابقات و جامعه ورزش باز گردد.توماس 
باخ هم چنین قصد دارد با رئیس کمیته  المپیک روســیه دیدار کند. توماس باخ در صحبت های خود با پوتین به حمایت های 
IOC از پروژه های جدید کمیته  المپیک روســیه  اشاره کرد.کمیته ملی المپیک روســیه برنامه های آموزشی برای گسترش 

فرهنگ ضد دوپینگ در بین ورزش ها را ترتیب داده اســت.پوتین در صحبت های خود اظهار کرد که میزبانی روسیه در جام 
جهانی 2۰۱8 موفقیت آمیز بوده و این مســئله باعث شده است که تصورات درباره ورزش روسیه بهتر شود.او اظهار کرد که 
خوشــحال است مهمانان این مسابقات با چشمان خودشان شاهد این بودند که قضاوت ها درباره ورزش روسیه نادرست بوده 

است. توماس باخ هم چنین به ولادیمیر پوتین بابت موفقیت در برگزاری جام جهانی 2۰۱8 تبریک گفت .

تبریک رئیس کمیته  بین المللی المپیک به پوتین 
برای موفقیت در برگزاری جام جهانی  درجشنقهرمانیتیمملیفوتبالفرانسه

دونفردراینکشورجانخودراازدستدادند.
تیم   ملی فوتبال فرانسه یکشنبه با پیروزی چهار 
بر دو مقابل کرواســی قهرمان جــام جهانی 2۰۱8 
روســیه شــد. مردم این کشــور این اتفاق را جشن 
گرفتنــد اما درگیری هایی میان برخــی از گروه ها و 
پلیس اتفاق افتاد که در نهایت منجر به کشته شدن 

دو نفر شد.
در پاریس 33 جوان فرانســوی پس از تخریب 

کردن یک مغازه توسط پلیس دستگیر شدند.
در لیون 2۰ هزار نفر در پلاس بلکور جمع شده 

بودند تا این بازی را از طریق تصاویر تلویزیونی تماشا کنند. در این میان درگیری میان گروه های کوچک و پلیس فرانسه به 
وجود آمد. در شهرهای مارسی و استراسبورگ نیز اتفاقات مشابهی افتاد.

در پایان این درگیری ها یک مرد 5۰ ساله به دلیل افتادن در یک کانال آب جان خود را از دست داد. هم چنین مردی که 
پیروزی کشورش را در حال  رانندگی جشن می گرفت در یک سانحه رانندگی جان خود را از دست داد. اتومبیل او با برخورد 

با یک درخت واژگون شد. دو کودک سه و ۶ ساله نیز به علت تصادف یک موتور به شدت مجروح شدند.

دو کشته در جشن قهرمانی فرانسوی ها

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای ایرج محمدی فرزند صفدر

خواهان آقای احمد نوری دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای ایرج محمدی به خواسته الزام به 
تنظیم سند مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709986712100125 شعبه 
اول حقوقی شــورای حل اختلاف شهرستان الیگودرز ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/06/03 
ساعت 10:00 تعیین که حسب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهــان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه اول حقوقی شورای 
حل اختلاف شهرستان الیگودرز- زهرا عباسی- فرجزاده

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به اکرم بهرامی فرزند غلامعلی

خواهان آقای احمد نوری دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای احمد نوری به خواســته الزام به 
تنظیم سند مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709986712100125 شعبه 
اول حقوقی شــورای حل اختلاف شهرستان الیگودرز ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/06/03 
ساعت 10:00 تعیین که حسب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهــان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه اول حقوقی شورای 
حل اختلاف شهرستان الیگودرز- زهرا عباسی- فرجزاده
استان لرستان- شهرستان الیگودرز- خیابان امام خمینی)ره(- ساختمان دادسرا- کدپستی 6861816345

7263مالف

7264مالف

شــهید عباس باقری تشــکری فروردین 
۱3۴۴ در مشهد به دنیا آمد.

بعد از پیروزی انقلاب، وارد بســیج شد. 
اعلامیه های امام )ره( را در خانه  ها می انداخت. 
بعد از مدتی با تشــکیل سپاه پاسداران، عضو 
ســپاه شــد. به نماز اهمیت می داد و با شروع 
جنگ تحمیلی زمانــی که به جبهه می رفت، 
می گفت: »ما می رویم تا حسین زمان را یاری 

کنیم.« و می گفت: »تا زنده ام باید به جبهه بروم«.
عبــاس در منطقه خط شــکن و در جبهه معاون گردان عبــدالله بود. او به 
خانواده اش نگفته بود که فرمانده است چون دنبال پست و مقام نبود. آر.پی.جی 
زن بود. در عملیات بســتان، محرم، والفجر مقدماتی و والفجر 3 شرکت داشت. 
در عملیات بستان از ناحیه شکم مجروح و بار دوم از ناحیه سر مجروح شد. ولی 
در هر حال از رفتن به جبهه خودداری نمی کرد، حتی دیگران را هم برای کمک 

به جبهه تشویق می کرد.
پدر به نقل از مادر شــهید می گوید: »آخرین باری که می خواست به جبهه 
برود، گفت: این آخرین دیدار است و دیگر برنمی گردم و از همه حلالیت طلبید.« 
همچنین می گوید: »زمانی که دوستانش شهید می شدند، برای آنها مجلس ختم 
می گرفت و هر وقت کسی مفقود می شد، می گفت: خوشا به سعادتش اگر همه 

شهید شوند، پس چه کسی بجنگد؟«

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
 و دادخواست و ضمائم 

به آقای محمد قادری عرب آباد 
فرزند غلامرضا

خواهان خانم زهرا بیاتلو دادخواســتی بــه طرفیت خوانده آقای 
محمد قادری عرب آباد به خواسته طلاق مطرح که به این شعبه 
ارجاع و به شــماره پرونده کلاسه 9709982956100088 )ش 
بایگانی 970078( شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستری 
شهرستان آوج ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/05/24 ساعت 
09:00 تعیین که حســب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 
قانــون آئین دادرســی مدنی بــه علت مجهول المــکان بودن 
خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظــرف یک ماه پس از 
تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه 
عمومی حقوقی دادگستری شهرستان آوج 
ابوالفضل کریمی

پرونده کلاســه 9609986943400310 شعبه 8 شورای حل اختلاف اهواز)13 سابق( تصمیم نهایی شماره- خواهان: 
آقای یعقوب باری فرزند طاهر به نشانی خوزستان- اهواز کوت عبداله هادی آباد بین سمیع 4 و 5- خوانده:  آقای عادل 

فخرایی نسب به نشانی خوزستان- اهواز فعلا مجهول المکان- خواسته: مطالبه خسارت  
»رای قاضی شورا« در خصوص دعوی آقای یعقوب باوی فرزند طاهر به طرفیت عادل فخرایی نسب فرزند علی به 
خواسته مطالبه مبلغ 63/000/000 ریال خسارت وارده به اتومبیل و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست و مبلغ 
2/000/000 بابت هزینه کارشناسی خواهان به موجب دادخواست تقدیمی اوراق و محتویات پرونده مدعی گردید اتومبیل 
وی به شماره ایران14- 485م71 با اتومبیل مدعی علیه به شماره 49/678 ط19 تصادف نموده و به نظریه کارشناسی 
مورخ 96/6/1 استناد نموده که مبین ورود خسارت بوده این نظریه به اصحاب دعوی ابلاغ در موعد مقرر قانونی اعتراض و 
ایراد که موجب ارجاع امر به هیئت کارشناسی باشد ارائه نداده اند بعلاوه خوانده دلیل و مدرکی که اثبات نماید ضرر و زیان 
وارده به مدعی را جبران نکرده تقدیم شورا ننموده است علی هذا شورا با عنایت به دادخواست تقدیمی اظهارات و اسناد 
استنادی خواهان و اینکه خوانده به جلسه مورخ 96/7/22 دعوت و با وصف ابلاغ قانونی حاضر نشده و دفاعی به عمل 
نیاورده و لایحه ای ارسال ننموده و در نتیجه ادعای خواهان مصون از خدشه و ایراد باقی مانده علی هذا دعوی مطروحه 
را محمول بر صحت تشخیص و مستندا به ماده 331 از قانون مدنی مصوب 1370/2/18 و اصلاحات بعدی آن و ماده 
1 از قانون مسئولیت مدنی مصوب 1339/2/7 و ماده 515 و 522 و 519 از قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 
حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 63/000/000 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1001250 ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 

این شورا و ظرف بیست روز پس از انقضای مهلت واخواهی قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی حقوقی اهواز می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز- رسول مرادپور

شماره دادنامه: 9709976943400181 دادنامه
آگهی ابلاغ اجرائیه شماره پرونده: 9609986943400310- شماره بایگانی شعبه: 960310

محکوم له: محمدرضا اوســطی نام پدر عزت اله نشــانی اســتان قزوین- شهرستان 
قزوین- شهر قزوین- چهارراه فلسطین- بانک گردشگری شعبه قزوین شماره تماس: 

 09128816745
محکوم علیهــم: 1- دانیال علاءالملکــی نام پدر حســین مجهول المکان 2- مژگان 
علاءالملکی نام پدر حسین به نشانی استان قزوین- شهرستان قزوین- شهر قزوین- 
خ پادگان- کوچه آذر پلاک 21 واحد 3 شــماره تمــاس 09193838610 به موجب 
درخواســت اجرای حکم مربوط به شــماره 9710092822700108 و شماره دادنامه 
مربوطه 9609972822700672 محکوم علیهما محکوم هســتند تضامنی به پرداخت 
40/000/000 ریال به عنوان اصل خواســته و 2/155/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
در حق خواهان محکوم و اعلام می دارد که اجرای احکام شورا مکلف است که خسارت 
تاخیر تادیه چک فوق الذکر را از تاریخ سررسید آن مورخ 96/4/12 لغایت اجرای حکم 
بر طبق شــاخص بانک مرکزی محاســبه و از خواندگان اخــذ و در حق محکوم له و 
پرداخت نیم عشــر دولتی در حق دولت و پس از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت 10 روز مفاد 

آن را به موقع اجرا گذارد.
شعبه 17 شورای حل اختلاف شهرستان قزوین

صفحه ۹
سه شنبه ۲۶ تیر 13۹7

3 ذی القعده 1۴3۹ - شماره ۲1۹۵۴

اشتباهشورایالمپیکآسیادرقرارندادناسم2تیمدرلیستقرعهکشیواحتمالروبهرونشدنایرانباعربستان

استیلی: فکر نمی کنم قرعه کشی مجدد انجام شود
قرار المپیکآسیادر اشتباهعجیبشــورای
ندادننامدوتیمدرلیســتقرعهکشیمسابقات
آســیایی201۸باعثشــدهتااحتمالقرعهکشی

دوبارهاینرقابتهابالابرود.
قرعه کشی بازی های آسیایی 2۰۱8 جاکارتا ۱۴ تیرماه 
برگزار شد و تیم فوتبال ایران با تیم های عربستان، میانمار 

و کره شمالی رقیب شد.
حالا در فاصله حدودا یک ماهه تا شروع این رقابت ها، 
رســانه های اماراتی مدعی شــدند کــه AFC در برگزاری 
قرعه کشــی  اشــتباه کرده و نام این تیم و فلســطین در 
قرعه کشــی قرار نگرفتــه بود. مدیر ورزشــی کمیته ملی 
المپیک امارات مدعی شده که AFC این  اشتباه را پذیرفته 
و قرار اســت جلســه ای برگزار شــود تا راه حلی برای این 
مشکل ارائه شود. یعنی یا این دو تیم )امارات و فلسطین( 

به گروه ها اضافه شوند یا قرعه کشی دوباره انجام شود.
در صورت برگزاری مجدد قرعه کشــی این رقابت ها به 
احتمــال زیاد گروه ایران دچار تغییر و تحول می شــود و 

شاگردان کرانچار شاید با عربستان دیدار نکنند.
با این وجود حمید اســتیلی، مدیــر تیم فوتبال امید، 
با بیان اینکه قرعه کشــی مجدد امکان پذیر نیست، گفت: 

مگر می شــود چنین اتفاقی صورت بگیــرد؟ اگر AFC هم 
 اشــتباه کرده باشــد، نهایتا نام این دو تیم را به گروه های 
ششگانه اضافه می کنند. قبل از مسابقات گفته شد که چند 
تیم انصراف دادند و به جای 32 تیم، مســابقات با 2۴ تیم 

برگزار می شود.
او ادامه داد: حتی در سفر به عمان، مسئولان این تیم 

گفتند که قصد شرکت در بازی های آسیایی را ندارند.
همچنین بهزاد آزاد، سرپرســت تیــم امید درباره این 
موضوع اظهار کرد: در دستورالعمل مسابقات، هشت گروه 
چهار تیمی وجود داشت اما قرعه کشی با شش گروه چهار 
تیمی انجام شد که این موضوع موجب تعجب ما هم شده 
بود. بــا خودمان فکر کردیم احتمالا هشــت تیم انصراف 

دادند.
او درباره قرعه کشــی مجدد مسابقات و یا اضافه شدن 
دو تیم امارات و فلسطین به گروه ها گفت: ما هم اندازه شما 
اطلاعات داریم. فعلا چیــزی را ابلاغ نکردند. تنها دغدغه 
ما درباره قرعه کشــی این است که ما برنامه ریزی خودمان 
را برای بازی های دوســتانه انجام دادیم و برای شبیه سازی 
عربســتان با عراق و برای شبیه سازی کره شمالی با چین 

دیدار می کنیم.

رضاسالاریکشــتیگیرمصدومسیستانو
بلوچستانیعصردیروزباحضوردرخانهکشتی

باملیپوشانکشتیآزاددیدارکرد.
رضــا ســالاری کشــتی گیر نوجوان سیســتان و 
بلوچستانی که سال گذشته در حین تمرین کشتی دچار 

ضایعه نخاعی شده است، هم اکنون با حمایت فدراسیون 
کشتی روند درمانی خود را در تهران پیگیری می کند.

این کشتی گیر نوجوان کشورمان با حضور در خانه 
کشتی عبدالله موحد از نزدیک شاهد تمرینات آزادکاران 
بود و با رسول خادم رئیس  فدراسیون کشتی و آزادکاران 

تیم ملی دیدار و گفت وگوی صمیمانه داشت.
در ادامــه ایــن دیــدار کادر فنی تیم هــای ملی و 
قهرمانان کشتی کشورمان ضمن اهدای دوبنده و لباس 
تیم های ملی کشتی به سالاری، برای وی آرزوی سلامتی 

و بازگشت هرچه زودتر به دنیای کشتی را کردند.

دیدار کشتی گیر نوجوان سیستانی با خادم و کشتی گیران تیم ملی

* در نخستین دیدار از رقابت های هندبال قهرمانی جوانان آسیا تیم ملی ایران 
مقابل هند قرار گرفت و با نتیجه  ۴8 بر ۱7 به پیروزی رسید.

*مراســمتودیعومعارفهحمیدهرمزیومحسنخمارلوبهعنوان
معاونسابقوجدیدمرکزروابطعمومیواطلاعرسانیوزارتورزشو
جوانانظهردیروزبرگزارشد.مازیارناظمیدراینجلسهضمنتقدیر
اززحماتخالصانهحمیدهرمزیبااشارهبهتواناییهایخمارلوگفت:
خمارلوهمدانشآموختهاینکاراســت،همتجربهلازمراداردوهم
بینرسانههامحبوباست.تعاملخوبیکهاومیتواندباافراددرون
وبیرونسازمانبرقرارکندبســیاردرکارروابطعمومیمهماست.
ناظمیدرپایاناطلاعرسانیدقیقحوزهوزارتیورساندنپیامدولت
ووزارتبهمردمرااولویتکاراینمرکزدانســتوگفت:فعالسازی
هرچهبیشــترادارهارتباطبارسانههاوادارهافکارسنجی،برگزاری
جلســاتمنظمباروابطعمومیفدراسیونها،مجموعههاواستانها
هفتگیوتعاملوهمکاریبارسانههاوپاسخگوییبهنگاموسریعاز

جملهوظایفآقایخمارلوخواهدبود.
* پس از آنکه تیم والیبال شهرداری ارومیه در فصل گذشته لیگ برتر نتوانست 
نتایج مناسبی را با هدایت ساسان خداپرست کسب کند و در بین ۱2 تیم در 
جایگاه دهم ایستاد، مسئولان این باشگاه تصمیم گرفتند تا در فصل پیش رو 
تیمی در حد و اندازه والیبال این شهر روانه لیگ برتر کنند. از همین رو دیروز 
بهروز عطایی که سال ها سابقه هدایت باشگاه کاله مازندران را در کارنامه دارد 
و در حال حاضر سرمربی تیم والیبال جوانان است، با مدیران باشگاه شهرداری 
ارومیه برای عقد قراردادی یک ساله به توافق رسید.همچنین شنیده ها حاکی 
از این است که یکی از شروط عطایی برای قبول هدایت تیم شهرداری ارومیه، 
به خدمت گرفتن شــهرام محمودی و محمد موسوی است که با توجه به سفر 
این دو بازیکن به ارومیه، این دو بازیکن ملی پوش نیز برای بازی در فصل آینده 

با مسئولان ارومیه ای به توافق رسیدند و قراردادشان را امضا کردند.

خواندنی از ورزش ایران


